
契　約　概　要

１．業務の概要等

(１)業務名称

(２)工事場所 茨城県鹿嶋市平井893－1

(３)業務期間 平成25年6月4日～平成25年8月2日

(４)業務種別 地質調査業務

(５)業務概要

２．入札の方法 一般競争入札

３．開札年月日

４．競争参加資格

５．入札に参加しようとした者

６．入札に参加させなかった者

７．入 札 結 果

第１回目 第２回目 第３回目 第４回目

2,900,000 （落札）

4,120,000

3,980,000

3,120,000

3,950,000

6,040,000

８．その他（低入札価格調査制度対象の場合は調査基準価格（税抜き））

鹿島宇宙技術センター地盤調査業務

地盤調査

平 成 25 年 5 月 31 日

・(独)情報通信研究機構又は国土交通省、国土交通省各地方整備局の「地質調査業務」

㈱アサノ大成基礎エンジニアリング

㈱地研コンサルタンツ

協和地下開発㈱

入　札　者
入 札 金 額（税抜き）

・業務実績：平成15年度以降の地盤調査業務（ボーリング、標準貫入試験、土質試験を含む）

会　社　名
中央開発㈱東京支社、キタイ設計㈱、協和地下開発㈱、興亜開発㈱、㈱アサノ
大成基礎エンジニアリング、㈱地研コンサルタンツ

理　　　由

会　社　名 　なし

中央開発㈱東京支社

キタイ設計㈱

興亜開発㈱


